
Obavezni program: Kadetkinje

Ime Prezime Kategorija Klub ruče Ukupno Mjesto

Ema Radek O.P.kadetkinje Gk M.Z.Macan ČK 14,60 13,60 13,50 14,70 56,40 1.

Nea Gržetić O.P.kadetkinje GK Trešnjevka 15,20 13,20 13,40 14,30 56,10 2.

Zara Zrnić O.P.kadetkinje Ztd Hrvatski sokol 14,80 13,35 13,20 14,75 56,10 3.

Lorien Pranjić O.P.kadetkinje GK Trešnjevka 14,70 13,70 13,50 13,80 55,70

Nika Popović O.P.kadetkinje Ztd Hrvatski sokol 15,00 12,65 12,90 14,60 55,15 5.

Laura Hainš O.P.kadetkinje Ztd Hrvatski sokol 14,80 11,75 13,80 14,55 54,90 6.

Ema Polić O.P.kadetkinje Ztd Hrvatski sokol 14,75 11,10 13,90 14,90 54,65 7.

Lenka Perić O.P.kadetkinje GK Novi Zagreb 14,60 12,95 12,90 14,20 54,65 8.

Tena Zlodi O.P.kadetkinje GK Gimko 15,25 13,70 11,00 14,15 54,10 9.

Lana Kirić O.P.kadetkinje Gk M.Z.Macan ČK 15,15 12,30 11,90 14,60 53,95 10.

Ana Matijaščić O.P.kadetkinje GK Samobor 15,00 13,85 10,40 14,60 53,85 11.

Lucija Jahud O.P.kadetkinje GK Trešnjevka 14,75 11,20 13,30 14,50 53,75 12.

Zala Bedić O.P.kadetkinje Gk M.Z.Macan ČK 14,45 11,55 13,40 14,00 53,40 13.

Ida Mihalović O.P.kadetkinje Gk M.Z.Macan ČK 14,80 11,70 12,10 14,30 52,90 14.

Lucija Zebec O.P.kadetkinje GK Novi Zagreb 14,80 11,80 11,60 14,60 52,80 15.

Ema Papo Primorac O.P.kadetkinje GK Novi Zagreb 15,15 10,10 12,80 14,60 52,65 16.

Tea Zember O.P.kadetkinje Gk M.Z.Macan ČK 14,50 12,15 10,70 14,00 51,35 17.

Ena Petrić O.P.kadetkinje GK Trešnjevka 14,45 9,65 11,80 13,00 48,90 18.

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2 1.

Ema Polić O.P.kadetkinje Ztd Hrvatski sokol 14,75 11,10 13,90 14,90

Nika Popović O.P.kadetkinje Ztd Hrvatski sokol 15,00 12,65 12,90 14,60

Laura Hainš O.P.kadetkinje Ztd Hrvatski sokol 14,80 11,75 13,80 14,55

Zara Zrnić O.P.kadetkinje Ztd Hrvatski sokol 14,80 13,35 13,20 14,75

59,35 48,85 53,80 58,80 220,80

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2 2.

Lana Kirić O.P.kadetkinje Gk M.Z.Macan ČK 15,15 12,30 11,90 14,60

Ida Mihalović O.P.kadetkinje Gk M.Z.Macan ČK 14,80 11,70 12,10 14,30

Ema Radek O.P.kadetkinje Gk M.Z.Macan ČK 14,60 13,60 13,50 14,70

Zala Bedić O.P.kadetkinje Gk M.Z.Macan ČK 13,40 14,00

Tea Zember O.P.kadetkinje Gk M.Z.Macan ČK 14,50 12,15

59,05 49,75 50,90 57,60 217,30

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2 3.

Ena Petrić O.P.kadetkinje GK Trešnjevka 14,45 9,65 11,80 13,00

Nea Gržetić O.P.kadetkinje GK Trešnjevka 15,20 13,20 13,40 14,30

Lorien Pranjić O.P.kadetkinje GK Trešnjevka 14,70 13,70 13,50 13,80

Lucija Jahud O.P.kadetkinje GK Trešnjevka 14,75 11,20 13,30 14,50

59,10 47,75 52,00 55,60 214,45

4. 



Obavezni program: Mlađe juniorke

Ime Prezime Kategorija Klub ruče Ukupno

Nola Lucarić O.P Mlađe juniorke GK Samobor 15,80 15,50 15,10 15,70 62,10 1.

Luna Zec O.P Mlađe juniorke GK Gimko 15,15 14,80 15,50 15,05 60,50 2.

Mirta Kala Machata O.P Mlađe juniorke GK Novi Zagreb 15,80 14,85 13,30 15,50 59,45 3.

 Vita Žeželj O.P Mlađe juniorke GK Dubrava 15,90 13,55 14,40 15,35 59,20 4.

Anja Rogan O.P Mlađe juniorke GK Novi Zagreb 14,95 13,80 15,00 15,40 59,15 5.

Tena Župančić O.P Mlađe juniorke GK M.Z.Macan Čk 15,50 14,90 13,90 14,50 58,80 6.

Lucija Mučnjak O.P Mlađe juniorke GK Samobor 15,40 13,55 13,60 14,80 57,35 7.

Nika Puškarić O.P Mlađe juniorke GK Dubrava 14,85 13,40 14,20 14,90 57,35 8.

Karla Večerić O.P Mlađe juniorke GK Dubrava 14,85 13,40 13,40 15,15 56,80 9.

Chiara Stanić O.P Mlađe juniorke GK Samobor 15,35 14,45 12,50 14,45 56,75 10.

Tia Octenjak O.P Mlađe juniorke GK Dubrava 15,15 13,00 13,10 15,15 56,40 11.

Ella  Strahija O.P Mlađe juniorke GK M.Z.Macan Čk 15,40 14,10 12,90 13,70 56,10 12.

Lana Kovačić O.P Mlađe juniorke GK Dubrava 15,25 13,05 12,80 14,80 55,90 13.

Dejna Sedlar O.P Mlađe juniorke GK Vindija 14,70 12,30 10,30 13,20 50,50 14.

Bruna Mrzak O.P Mlađe juniorke GK Samobor 14,50 10,65 15,10 15,05 55,30 15.

Hela Vorberger O.P Mlađe juniorke GK Olimpik GIM 14,75 11,85 14,20 14,50 55,30 16.

Eva Hanžek O.P Mlađe juniorke GK Vindija 14,60 12,65 13,20 14,50 54,95 17.

Jana Cvetić O.P Mlađe juniorke GK Olimpik GIM 14,8 12,70 13,30 13,40 54,20 18.

Eva  Košanski O.P Mlađe juniorke GK Vindija 14,40 11,25 9,50 14,00 49,15 19.

Marija Jergan O.P Mlađe juniorke GK Vindija 14,40 9,45 10,50 13,40 47,75 20.

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2 1.
Nola Lucarić O.P Mlađe juniorke GK Samobor 15,80 15,50 15,10 15,70

Bruna Mrzak O.P Mlađe juniorke GK Samobor 14,50 10,65 15,10 15,05

Lucija Mučnjak O.P Mlađe juniorke GK Samobor 15,40 13,55 13,60 14,80

Chiara Stanić O.P Mlađe juniorke GK Samobor 15,35 14,45 12,50 14,45

61,05 54,15 56,30 60,00 231,50

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2 2.
Lana Kovačić O.P Mlađe juniorke GK Dubrava 15,25 13,05

Tia Octenjak O.P Mlađe juniorke GK Dubrava 15,15 13,10 15,15

Nika Puškarić O.P Mlađe juniorke GK Dubrava 13,40 14,20 14,90

Karla Večerić O.P Mlađe juniorke GK Dubrava 14,85 13,40 13,40 15,15

 Vita Žeželj O.P Mlađe juniorke GK Dubrava 15,90 13,55 14,40 15,35

61,15 53,40 55,10 60,55 230,20

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Eva  Košanski O.P Mlađe juniorke GK Vindija 14,40 11,25 9,50 14,00

Eva Hanžek O.P Mlađe juniorke GK Vindija 14,60 12,65 13,20 14,50

Marija Jergan O.P Mlađe juniorke GK Vindija 14,40 9,45 10,50 13,40

Dejna Sedlar O.P Mlađe juniorke GK Vindija 14,70 12,30 10,30 13,20

58,10 45,65 43,50 55,10 202,35 3.



Obavezni program: KADETI

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno Poredak

Luka Leščak O.P Kadeti GK Vindija Vž 19,00 19,00 19,10 19,70 19,30 19,10 115,20 1.

Marko  Zrnić O.P Kadeti GK Vindija Vž 19,50 19,10 19,20 19,40 18,90 18,50 114,60 2.

Andro Košić O.P Kadeti GK Vindija Vž 17,50 18,30 19,30 19,50 18,40 18,60 111,60 3.

Denis Nemet O.P Kadeti GK Vindija Vž 17,60 16,60 18,80 18,00 19,60 17,90 108,50 4.

 Jan Vlašić O.P Kadeti GK Dubrava 18,70 18,60 18,70 17,00 18,00 16,80 107,80 5.

Ilija Horvat O.P Kadeti GK. M.Z.Macan Čk 18,70 18,70 18,50 17,50 15,70 17,00 106,10 6.

Jura Čorko O.P Kadeti GK Vindija Vž 18,00 14,40 17,60 19,40 17,30 18,30 105,00 7.

Noa Kutičić O.P Kadeti GK Dubrava 18,30 15,30 18,10 18,70 16,90 16,20 103,50 8.

Niko Kanoti O.P Kadeti GK Vindija Vž 18,40 16,00 16,80 18,90 15,10 18,20 103,40 9.

Fran Mintas O.P Kadeti GK Vindija Vž 16,60 19,40 17,80 19,40 14,50 15,00 102,70 10.

Ivan  Grđan O.P Kadeti GK Vindija Vž 18,50 15,50 15,40 18,90 14,30 18,00 100,60 11.

Alex Hrešć O.P Kadeti GK. M.Z.Macan Čk 17,90 15,00 17,50 17,70 15,20 14,50 97,80 12.

 Ervin Žižek O.P Kadeti GK. M.Z.Macan Čk 17,30 14,90 18,00 18,20 15,40 13,50 97,30 13.

Jan Brzuhalski O.P Kadeti GK. M.Z.Macan Čk 16,90 15,50 12,00 18,50 14,50 13,00 90,40 14.

 Mario Šarinić O.P Kadeti ZTD Hrvatski sokol 16,10 13,00 11,00 18,00 14,20 12,50 84,80 15.

KATEGORIJA:   EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+3

Marko  Zrnić GK Vindija Vž 19,50 19,10 19,20 19,40 18,90 18,50 1.

Luka Leščak GK Vindija Vž 19,00 19,00 19,10 19,70 19,30 19,10

Andro Košić GK Vindija Vž 18,30 19,30 19,50 18,40 18,60

Jura Čorko GK Vindija Vž 18,00

56,50 56,40 57,60 58,60 56,60 56,20 341,90

KATEGORIJA:   EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+3

Jan Brzuhalski O.P Kadeti GK. M.Z.Macan Čk 15,50 18,50 2.

Ilija Horvat O.P Kadeti GK. M.Z.Macan Čk 18,70 18,70 18,50 15,70 17,00

Alex Hrešć O.P Kadeti GK. M.Z.Macan Čk 17,90 15,00 17,50 17,70 15,20 14,50

 Ervin Žižek O.P Kadeti GK. M.Z.Macan Čk 17,30 18,00 18,20 15,40 13,50

53,90 49,20 54,00 54,40 46,30 45,00 302,80



Obavezni program: Mlađi juniori, juniori

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno Poredak

Neven Brkljačić O.P Mlađi juniori ZTD "Hrvatski Sokol" 19,20 18,30 19,40 19,20 18,90 18,90 113,90 1.

Dominik Vidović O.P Mlađi juniori GK M.Z.Macan Čk 17,70 18,60 19,40 19,00 19,00 18,70 112,40 2.

 Jan Vrabec O.P Mlađi juniori ZTD "Hrvatski Sokol" 17,00 18,00 19,50 18,40 18,70 19,00 110,60 3.

Antonio  Padmosoekarto O.P Mlađi juniori ZTD "Hrvatski Sokol" 18,20 18,90 16,50 18,90 18,60 18,40 109,50 4.

 Erik Trajbar O.P Mlađi juniori GK M.Z.Macan Čk 17,20 18,40 16,70 18,60 18,40 18,40 107,70 5.

 Dario Radek O.P Mlađi juniori GK M.Z.Macan Čk 17,50 18,90 17,00 18,50 17,30 18,30 107,50 6.

 Nikola Ambreković O.P Mlađi juniori GK "Dubrava", Zagreb 17,30 18,30 16,30 18,00 18,00 18,70 106,60 7.

Tomislav Cug O.P juniori  GK Bjelovar 18,60 17,40 19,00 19,50 17,10 18,80 110,40 1.

Matej Šaban O.P juniori ŠGK Sokol Sisak 12,90 14,50 17,00 17,00 12,60 14,00 88,00 2.

Borna Šandor U.P stariji dječaci ŠGK Sokol Sisak 17,30 12,20 14,70 18,70 15,30 15,50 93,70 1.

KATEGORIJA:   EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+3

Neven Brkljačić O.P Mlađi juniori ZTD "Hrvatski Sokol" 19,20 18,30 19,40 19,20 18,90 18,90

Antonio  Padmosoekarto O.P Mlađi juniori ZTD "Hrvatski Sokol" 18,20 18,90 16,50 18,90 18,60 18,40 1.

 Jan Vrabec O.P Mlađi juniori ZTD "Hrvatski Sokol" 17,00 18,00 19,50 18,40 18,70 19,00

54,40 55,20 55,40 56,50 56,20 56,30 334,00

KATEGORIJA:   EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+3

 Dario Radek O.P Mlađi juniori GK M.Z.Macan Čk 17,50 18,90 17,00 18,50 17,30 18,30 2.

 Erik Trajbar O.P Mlađi juniori GK M.Z.Macan Čk 17,20 18,40 16,70 18,60 18,40 18,40

Dominik Vidović O.P Mlađi juniori GK M.Z.Macan Čk 17,70 18,60 19,40 19,00 19,00 18,70

52,40 55,90 53,10 56,10 54,70 55,40 327,60



Obavezni program: Djevojčice

Ime Prezime Kategorija Klub ruče Ukupno

Anja Peleš O.P Djevojčice ZTD "Hrvatski Sokol" 15,60 14,60 15,40 15,35 60,95 1.

Mia Bokulić O.P Djevojčice GK "Trešnjevka", Zagreb 15,60 15,05 14,70 15,45 60,80 2.

Viktorija Štagljar O.P Djevojčice GK "Trešnjevka", Zagreb 15,60 14,90 15,00 15,10 60,60 3.

Tena Piščević O.P Djevojčice GK "Trešnjevka", Zagreb 15,70 14,35 14,90 15,45 60,40 4.

Elena Kindl O.P Djevojčice GK "Trešnjevka", Zagreb 15,55 14,30 15,20 15,25 60,30 5.

Mila Sušić O.P Djevojčice GK "Trešnjevka", Zagreb 15,60 14,10 15,40 15,05 60,15 6.

Nika  Novotni O.P Djevojčice GK "Trešnjevka", Zagreb 15,55 15,05 14,20 15,25 60,05 7.

Tamara Iriso O.P Djevojčice ZTD "Hrvatski Sokol" 15,45 13,75 15,20 15,35 59,75 8.

 Ena Šarinić O.P Djevojčice ZTD "Hrvatski Sokol" 15,45 14,60 13,90 15,20 59,15 9.

 Anika Marušić O.P Djevojčice ZTD "Hrvatski Sokol" 15,00 13,85 15,00 15,00 58,85 10.

 Nika Vergles O.P Djevojčice ZTD "Hrvatski Sokol" 15,20 13,35 14,90 14,95 58,40 11.

Dora Kukuljica O.P Djevojčice ZTD "Hrvatski Sokol" 14,90 14,15 14,00 15,05 58,10 12.

Nella Makar O.P Djevojčice GK "M.Z.-Macan" ČK 14,70 12,90 12,70 14,95 55,25 13.

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Mia Bokulić O.P Djevojčice GK "Trešnjevka", Zagreb 15,60 15,05 15,45

Nika  Novotni O.P Djevojčice GK "Trešnjevka", Zagreb 15,05 15,25 1.

Mila Sušić O.P Djevojčice GK "Trešnjevka", Zagreb 15,60 15,40

Lota  Banović O.P Djevojčice GK "Trešnjevka", Zagreb 15,70 14,35 14,90 15,45

Viktorija Štagljar O.P Djevojčice GK "Trešnjevka", Zagreb 15,60 14,90 15,00

Elena Kindl O.P Djevojčice GK "Trešnjevka", Zagreb 15,20 15,25

62,50 59,35 60,50 61,40 243,75

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Tamara Iriso O.P Djevojčice ZTD "Hrvatski Sokol" 15,45 15,20 15,35 2.

Dora Kukuljica O.P Djevojčice ZTD "Hrvatski Sokol" 14,15 15,05

 Anika Marušić O.P Djevojčice ZTD "Hrvatski Sokol" 13,85 15,00

Anja Peleš O.P Djevojčice ZTD "Hrvatski Sokol" 15,60 14,60 15,40 15,35

 Ena Šarinić O.P Djevojčice ZTD "Hrvatski Sokol" 15,45 14,60 15,20

 Nika Vergles O.P Djevojčice ZTD "Hrvatski Sokol" 15,20 14,90

61,70 57,20 60,50 60,95 240,35



Obavezni program: Mlađe kadetkinje

Ime Prezime Kategorija Klub ruče Ukupno

 Simona Ladišić O.P Mlađe kadetkinje GK "Gimko" 15,30 14,45 14,90 15,20 59,85 1.

Marijana Prelog O.P Mlađe kadetkinje GK "Dubrava", Zagreb 14,70 14,00 14,50 14,45 57,65 2.

Tia Klarić O.P Mlađe kadetkinje GK "Dubrava", Zagreb 15,00 14,40 13,30 14,85 57,55 3.

 Magda Puljić O.P Mlađe kadetkinje GK "Samobor" 15,05 12,25 14,80 15,35 57,45 4.

 Sara Rački O.P Mlađe kadetkinje GK "Gimko" 15,05 12,95 14,40 14,90 57,30 5.

Donatella Maria Pivac O.P Mlađe kadetkinje ZTD "Hrvatski Sokol" 15,40 12,95 13,80 14,70 56,85 6.

 Eva Pristaš O.P Mlađe kadetkinje GK "Samobor" 15,35 11,80 14,10 15,25 56,50 7.

Nadia Ivić O.p mlađe kadetkinje GK "Trešnjevka", Zagreb 15,45 13,55 12,50 14,85 56,35 8.

 Lorena Dekanić O.P Mlađe kadetkinje GK "Samobor" 15,30 12,15 14,50 14,35 56,30 9.

 Tena Vukoja O.p mlađe kadetkinje GK "Trešnjevka", Zagreb 15,15 13,65 12,20 14,50 55,50 10.

Jana Franić O.p mlađe kadetkinje GK "Trešnjevka", Zagreb 14,40 12,20 14,00 14,65 55,25 11.

Lota Banović O.p mlađe kadetkinje GK "Trešnjevka", Zagreb 14,55 12,40 13,40 13,80 54,15 12.

Mara Kontrec O.p mlađe kadetkinje GK "Trešnjevka", Zagreb 14,90 12,50 12,50 14,10 54,00 13.

 Viktorija Cvetek Bartolec O.p mlađe kadetkinje GK "Trešnjevka", Zagreb 15,10 11,20 13,30 14,00 53,60 14.

 Sonja Štengl O.P Mlađe kadetkinje GK "Samobor" 14,75 11,15 12,50 14,65 53,05 15.

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Lota Banović O.p mlađe kadetkinje GK "Trešnjevka", Zagreb 12,40 13,40 1.

 Viktorija Cvetek Bartolec O.p mlađe kadetkinje GK "Trešnjevka", Zagreb 15,10 13,30

Nadia Ivić O.p mlađe kadetkinje GK "Trešnjevka", Zagreb 15,45 13,55 12,50 14,85

Jana Franić O.p mlađe kadetkinje GK "Trešnjevka", Zagreb 14,00 14,65

Mara Kontrec O.p mlađe kadetkinje GK "Trešnjevka", Zagreb 14,90 12,50 14,10

 Tena Vukoja O.p mlađe kadetkinje GK "Trešnjevka", Zagreb 15,15 13,65 14,50

60,60 52,10 53,20 58,10 224,00

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2 2.

 Lorena Dekanić O.P Mlađe kadetkinje GK "Samobor" 15,30 12,15 14,50 14,35

 Eva Pristaš O.P Mlađe kadetkinje GK "Samobor" 15,35 11,80 14,10 15,25

 Magda Puljić O.P Mlađe kadetkinje GK "Samobor" 15,05 12,25 14,80 15,35

 Sonja Štengl O.P Mlađe kadetkinje GK "Samobor" 14,75 11,15 12,50 14,65

60,45 47,35 55,90 59,60 223,30



Obavezni program: Juniorke

Ime Prezime Kategorija Klub ruče Ukupno

 Maria Suvačarov O.P.Juniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 15,50 15,25 15,50 15,15 61,40 1.

 Lucija Jularić O.P.Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 15,65 14,85 14,80 15,70 61,00 2.

Leona Radek O.P.Juniorke GK M.Z.Macan Čk 15,20 14,00 14,40 15,70 59,30 3.

Kiara Steinbauer O.P.Juniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 14,90 14,70 14,30 15,40 59,30 4.

 Ana Slunjski O.P.Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 14,80 14,90 14,80 14,70 59,20 5.

Irma Novosad O.P.Juniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 14,50 13,20 15,20 15,70 58,60 6.

 Maya Sofia Mohač O.P.Juniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 15,10 13,80 13,90 14,60 57,40 7.

Dorotea Vrbanec O.P.Juniorke GK Vindija Varaždin 15,15 14,00 12,70 15,10 56,95 8.

 Sasha Kandrac O.P.Juniorke GK Olimpik gim 15,25 12,90 12,70 15,30 56,15 9.

Paula Ježić O.P.Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 14,55 13,90 12,60 13,90 54,95 10.

 Iva Huzek O.P.Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 14,80 9,30 15,00 15,30 54,40 11.

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+3

 MAYA SOFIA MOHAČ O.P.Juniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 15,10 13,80 1.

IRMA NOVOSAD O.P.Juniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 15,20 15,70

KIARA STEINBAUER O.P.Juniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 14,90 14,70 14,30 15,40

 MARIA SUVAČAROV O.P.Juniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 15,50 15,25 15,50 15,15

45,50 43,75 45,00 46,25 180,50

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+3 2.

 Iva Huzek O.P.Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 14,80 15,00 15,30

 Lucija Jularić O.P.Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 15,65 14,85 14,80 15,70

 Ana Slunjski O.P.Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 14,80 14,90 14,80 14,70

Paula Ježić O.P.Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 13,90

45,25 43,65 44,60 45,70 179,20



Obavezni program: Mlađe seniorke

Ime Prezime Kategorija Klub ruče Ukupno

Idora Horvat O.P Mlađe seniorke GK Dubrava Zagreb 15,80 14,30 14,50 15,90 60,50 1.

 Ema Korasić O.P Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 15,25 15,45 14,10 15,55 60,35 2.

 Tonka Musić O.P Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 15,40 14,25 14,20 15,15 59,00 3.

Vita Pučar O.P Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 15,35 14,65 13,00 15,15 58,15 4.

 Nika Kulež O.P Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 15,40 12,00 14,60 15,75 57,75 5.

 Karla Pogelšek O.P Mlađe seniorke GK Olimpik gim 15,10 14,25 11,50 15,70 56,55 6.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+3

 EVA KONFORTA O.P Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 15,45 15,55

 EMA KORASIĆ O.P Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 15,40 14,60 15,75

 NIKA KULEŽ O.P Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 15,40 14,20

 TONKA MUSIĆ O.P Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 14,65

Vita Pučar O.P Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 15,80 14,30 14,50 15,90

1.

46,60 44,40 43,30 47,20 181,50



Univerzalni program: mlađi dječaci, stariji dječaci

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

Mark Horvat UP: Mlađi dječaci GK Vindija 18,70 18,60 16,50 18,40 17,90 16,90 107,00 1.

Adam Barulek UP: Mlađi dječaci GK Vindija 17,90 18,20 16,20 19,00 17,60 16,50 105,40 2.

Aleksandar  Vukalović UP: Mlađi dječaci GK Vindija 18,70 18,30 15,70 18,50 17,70 15,20 104,10 3.

Vito Grabarić UP: Mlađi dječaci GK Vindija 16,80 17,60 15,40 15,00 17,70 15,10 97,60 4.

JAN JOVANOVIĆ UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol" 18,70 19,00 17,90 19,20 19,50 17,70 112,00 1.

 Borna Baltić UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol" 19,30 19,40 17,30 18,80 18,20 17,80 110,80 2.

Karlo Gradiček UP: Stariji dječaci GK Vindija 18,90 19,00 17,00 19,20 18,40 17,50 110,00 3.

 ALEN BLAU BEN UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol" 19,10 16,80 18,10 18,90 15,70 17,40 106,00 4.

Vedran Pintarić UP: Stariji dječaci GK Vindija 18,60 16,70 16,30 18,50 19,00 16,80 105,90 5.

Vinko Viljevac UP: Stariji dječaci GK Vindija 18,00 17,00 15,00 18,80 17,80 17,40 104,00 6.

Fran Cmrečak UP: Stariji dječaci GK Vindija 15,60 14,50 15,50 19,10 18,60 16,80 100,10 7.

Maksim Zrnić UP: Stariji dječaci GK Vindija 16,50 13,40 16,60 18,50 18,20 16,20 99,40 8.

Florijan Tomašković UP: Stariji dječaci GK Vindija 16,30 13,20 16,00 18,50 17,40 16,30 97,70 9.

 Slavko Bielen UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol" 18,80 12,20 15,80 18,40 16,00 16,00 97,20 10.

Patrik Perica UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol" 17,20 13,30 16,50 19,00 14,30 15,80 96,10 11.

 Vinko Barović UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol" 16,70 13,10 16,20 19,20 14,00 15,60 94,80 12.

 Karlo Krka UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol" 17,20 13,30 15,00 18,50 14,50 16,20 94,70 13.

Vili Ustamujić UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol" 16,60 13,00 15,90 18,60 14,50 15,40 94,00 14.

KATEGORIJA:   EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Adam Barulek UP: Mlađi dječaci GK Vindija 17,90 18,20 16,20 19,00 17,60 16,50 1.

Aleksandar  Vukalović UP: Mlađi dječaci GK Vindija 18,70 18,30 15,70 18,50 17,70 15,20

Mark Horvat UP: Mlađi dječaci GK Vindija 18,70 18,60 16,50 18,40 17,90 16,90

Vito Grabarić UP: Mlađi dječaci GK Vindija 16,80 17,60 15,40 15,00 17,70 15,10

72,10 72,70 63,80 70,90 70,90 63,70 414,10

KATEGORIJA:   EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Patrik Perica UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol" 16,50 19,00 1.

Vili Ustamujić UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol"

 Vinko Barović UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol" 19,20

 ALEN BLAU BEN UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol" 19,10 16,80 18,10 18,90 15,70 17,40

JAN JOVANOVIĆ UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol" 18,70 19,00 17,90 19,20 19,50 17,70

 Borna Baltić UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol" 19,30 19,40 17,30 18,20 17,80

 Slavko Bielen UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol" 18,80 16,00

 Karlo Krka UP: Stariji dječaci ZTD "Hrvatski Sokol" 13,30 16,20

75,90 68,50 69,80 76,30 69,40 69,10 429,00

KATEGORIJA:   EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4 2.

Karlo Gradiček UP: Stariji dječaci GK Vindija 18,90 19,00 17,00 19,20 18,40 17,50

Vedran Pintarić UP: Stariji dječaci GK Vindija 18,60 16,70 16,30 19,00 16,80

Vinko Viljevac UP: Stariji dječaci GK Vindija 18,00 17,00 18,80 17,40

Florijan Tomašković UP: Stariji dječaci GK Vindija 16,00

Fran Cmrečak UP: Stariji dječaci GK Vindija 14,50 19,10 18,60 16,80

Maksim Zrnić UP: Stariji dječaci GK Vindija 16,50 16,60 18,50 18,20

72,00 67,20 65,90 75,60 74,20 68,50 423,40

1.



Slobodni program: Kadeti, Mlađi juniori

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

 Lucijan Krsnik Kadeti GK Novi Zagreb 17,30 15,30 19,40 18,80 19,00 18,90 108,70 1.

 EMANUEL HEĆIMOVIĆ Kadeti ZTD "Hrvatski Sokol" 18,00 15,90 18,00 18,50 18,60 18,80 107,80 2.

 JURA KAUČIĆ Kadeti ZTD "Hrvatski Sokol" 16,50 16,30 18,70 19,00 18,00 18,50 107,00 3.

 LUKA FAK Kadeti ZTD "Hrvatski Sokol" 16,70 14,40 17,50 18,00 18,20 18,20 103,00 4.

 MAKS JOVANOVIĆ Kadeti ZTD "Hrvatski Sokol" 16,00 16,50 16,40 18,30 15,20 18,10 100,50 5.

 Marko Štefanac Kadeti GK Novi Zagreb 14,00 15,60 16,00 18,10 18,00 18,10 99,80 6.

 Janko Šeler Mlađi juniori GK Novi Zagreb 18,80 18,60 19,40 18,50 19,40 17,50 112,20 1.

 Dorijan Krsnik Mlađi juniori GK Novi Zagreb 18,30 17,50 19,00 18,40 18,90 17,40 109,50 2.

KATEGORIJA:   EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+3 1.

 JURA KAUČIĆ Kadeti ZTD "Hrvatski Sokol" 16,50 16,30 18,70 19,00 18,00 18,50

 LUKA FAK Kadeti ZTD "Hrvatski Sokol" 16,70 17,50 18,20 18,20

 EMANUEL HEĆIMOVIĆ Kadeti ZTD "Hrvatski Sokol" 18,00 15,90 18,00 18,50 18,60 18,80

 MAKS JOVANOVIĆ Kadeti ZTD "Hrvatski Sokol" 16,50 18,30

51,20 48,70 54,20 55,80 54,80 55,50 320,20



Slobodni program: mlađe seniorke, juniorke

Ime Prezime Kategorija Klub ruče Ukupno

 MIRTA HOTKO Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 11,50 10,75 10,30 12,80 45,35 1.

 Tia Senjak Mlađe seniorke GK Novi Zagreb 11,20 11,40 11,15 11,60 45,35 2.

 Tia TARODI Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 11,40 10,30 11,40 12,05 45,15 3.

 Ira Klabot Mlađe seniorke GK Novi Zagreb 12,10 10,10 10,00 10,80 43,00 4.

 NIKA SABLJIĆ Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 11,50 10,25 10,10 11,15 43,00 5.

Karla Čovran Mlađe seniorke GK Novi Zagreb 11,60 9,70 9,55 10,65 41,50 6.

 MARTA Bracanović Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 11,70 6,00 9,50 14,15 41,35 7.

 Maja Dravinec Mlađe seniorke GK Novi Zagreb 11,60 9,65 6,80 10,90 38,95 8.

 Magdalena Jurina Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 10,90 11,30 12,70 12,75 47,65 1.

 Petra Markovšek Juniorke GK "Gimko" 11,80 11,50 11,10 12,80 47,20 2.

 Dora Jarni Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 10,80 9,90 13,80 12,15 46,65 3.

Marta Reljić Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 11,00 10,20 10,05 11,40 42,65 4.

Gita Zec Juniorke GK "Gimko" 11,00 9,30 10,55 10,40 41,25 5.

Lucija Dorić Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 11,00 10,50 7,85 11,55 40,90 6.

 Rebecca Kenda Juniorke GK Novi Zagreb 11,00 6,30 11,00 11,70 40,00 7.

 Ema Kristina Šprljan Juniorke GK Samobor 10,80 8,70 8,55 10,90 38,95 8.

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2 1.

 MARTA BRACANOVIĆ Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 11,70 14,15

 MIRTA HOTKO Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 11,50 10,75 10,30 12,80

 NIKA SABLJIĆ Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 11,50 10,25 10,10

 Tia TARODI Mlađe seniorke ZTD "Hrvatski Sokol" 10,30 11,40 12,05

34,70 31,30 31,80 39,00 136,80

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2 2.

Karla Čovran Mlađe seniorke GK Novi Zagreb 11,60 9,70 9,55

 Maja Dravinec Mlađe seniorke GK Novi Zagreb 11,60 10,90

 Ira Klabot Mlađe seniorke GK Novi Zagreb 12,10 10,10 10,00 10,80

 Tia Senjak Mlađe seniorke GK Novi Zagreb 11,40 11,15 11,60

35,30 31,20 30,70 33,30 130,50

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2 1.

Lucija Dorić Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 11,00 10,50 11,55

 Dora Jarni Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 13,80 12,15

Marta Reljić Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 11,00 10,20 10,05

 Magdalena Jurina Juniorke GK "Dubrava", Zagreb 10,90 11,30 12,70 12,75

32,90 32,00 36,55 36,45 137,90



Slobodni program: Univerzalni 2, univerzalni 1

Ime Prezime Kategorija Klub ruče Ukupno

Eva Makek SP univerzalni 2 GK "Dubrava", Zagreb 17,10 16,40 15,10 15,50 64,10 1. 

 EVA OŠTARČEVIĆ SP univerzalni 2 ZTD "Hrvatski Sokol" 15,50 13,30 14,30 15,30 58,40 2.

 Elena Chen SP univerzalni 2 GK "Dubrava", Zagreb 16,30 13,75 12,40 15,55 58,00 3.

Dora Žuljević SP univerzalni 2 GK Gimko 16,10 13,40 12,50 14,75 56,75 4.

 Dora Pipek SP univerzalni 2 GK "Dubrava", Zagreb 15,00 13,70 12,10 15,70 56,50 5.

Korina Vican SP univerzalni 2 GK Gimko 15,00 13,10 13,65 14,45 56,20 6.

 ANA MIHALJEVIĆ SP univerzalni 2 ZTD "Hrvatski Sokol" 16,00 12,95 11,60 14,80 55,35 7.

RIA VERGLES SP univerzalni 2 ZTD "Hrvatski Sokol" 15,80 13,40 11,20 14,20 54,60 8.

Ana Marić SP univerzalni 2 GK "Dubrava", Zagreb 14,70 12,05 10,40 12,75 49,90 9.

BRUNA BELIĆ SP univerzalni 1 ZTD "Hrvatski Sokol" 14,30 13,6 12,30 13,60 53,80 1.

Bella Jurašić SP univerzalni 1 GK Trešnjevka 13,80 13,2 10,40 13,85 51,25 2.

 Gaia Costantini SP univerzalni 1 ZTD "Hrvatski Sokol" 14,10 12,5 11,10 11,90 49,60 3.

 LUCIJA DABČEVIĆ SP univerzalni 1 ZTD "Hrvatski Sokol" 13,70 12,65 10,50 12,70 49,55 4.

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2 1.
BRUNA BELIĆ SP univerzalni 1 ZTD "Hrvatski Sokol" 14,30 13,6 12,30 13,60

 Gaia Costantini SP univerzalni 1 ZTD "Hrvatski Sokol" 14,10 12,5 11,10 11,90

 LUCIJA DABČEVIĆ SP univerzalni 1 ZTD "Hrvatski Sokol" 13,70 12,65 10,50 12,70

42,10 38,75 33,90 38,20 152,95

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2 1.

 Elena Chen SP univerzalni 2 GK "Dubrava", Zagreb 16,30 13,75 12,40 15,55

 Dora Pipek SP univerzalni 2 GK "Dubrava", Zagreb 15,00 13,70 12,10 15,70

Eva Makek SP univerzalni 2 GK "Dubrava", Zagreb 17,10 16,40 15,10 15,50

Ana Marić SP univerzalni 2 GK "Dubrava", Zagreb

48,40 43,85 39,60 46,75 178,60

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2 2.

 ANA MIHALJEVIĆ SP univerzalni 2 ZTD "Hrvatski Sokol" 16,00 12,95 11,60 14,80

 EVA OŠTARČEVIĆ SP univerzalni 2 ZTD "Hrvatski Sokol" 15,50 13,30 14,30 15,30

RIA VERGLES SP univerzalni 2 ZTD "Hrvatski Sokol" 15,80 13,40 11,20 14,20

47,30 39,65 37,10 44,30 168,35



Slobodni program: kadetkinje, mlađe juniorke

Ime Prezime Kategorija Klub ruče Ukupno

Jelena Kruhan SP kadetkinje GK "Samobor" 16,80 13,65 15,00 15,35 60,80 1.

Mia Bajan SP kadetkinje GK "Samobor" 16,10 13,65 14,50 14,70 58,95 2.

Eleonora Pisac SP kadetkinje ZTD "Hrvatski Sokol" 16,00 13,55 13,50 15,80 58,85 3.

 Helena Jelačić SP kadetkinje ZTD "Hrvatski Sokol" 16,10 13,05 12,70 15,10 56,95 4.

 Lora Jaklenec SP kadetkinje GK "Samobor" 16,20 12,80 13,20 13,55 55,75 5.

Josipa Pirički SP kadetkinje GK Gimko 15,70 13,00 12,50 13,55 54,75 6.

 Elena Vlahović SP kadetkinje GK "Samobor" 15,80 12,10 11,30 13,05 52,25 7.

Enola Kulić Mravak SP MLAĐE JUNIORKE GK Novi Zagreb 11,00 10,10 10,90 11,60 43,60 1.

 Iva Begić SP MLAĐE JUNIORKE GK "Dubrava", Zagre 11,30 10,60 9,60 10,70 42,20 2.

 Tija Rudi SP MLAĐE JUNIORKE GK Novi Zagreb 11,20 10,30 10,40 9,80 41,70 3.

 Monika Petretić SP MLAĐE JUNIORKE GK Novi Zagreb 11,60 10,15 7,70 10,60 40,05 4.

 SARA HRUŠKOVEC SP MLAĐE JUNIORKE ZTD "Hrvatski Sokol" 11,40 5,45 10,80 11,70 39,35 5.

 Franka Tatomir SP MLAĐE JUNIORKE GK Novi Zagreb 9,70 9,80 8,70 11,10 39,30 6.

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2 1.

Enola Kulić Mravak SP MLAĐE JUNIORKE GK Novi Zagreb 11,00 10,10 10,90 11,60

 Monika Petretić SP MLAĐE JUNIORKE GK Novi Zagreb 11,60 10,15 11,10

 Tija Rudi SP MLAĐE JUNIORKE GK Novi Zagreb 11,20 10,30 10,40

 Franka Tatomir SP MLAĐE JUNIORKE GK Novi Zagreb 8,70 11,10

33,80 30,55 30,00 33,80 128,15

KATEGORIJA:    EKIPNO

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2 1.

Mia Bajan SP kadetkinje GK "Samobor" 16,10 13,65 14,50 14,70

 Lora Jaklenec SP kadetkinje GK "Samobor" 16,20 12,80 13,20 13,55

Jelena Kruhan SP kadetkinje GK "Samobor" 16,80 13,65 15,00 15,35

 Elena Vlahović SP kadetkinje GK "Samobor"

49,10 40,10 42,70 43,60 175,50


